
  

RESULTADOS
                         



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 142 GARCIA FRAILE , SERAFÍN  30/01/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES  ATLETISMO MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO  00:41:49.

2 131 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA GO PILATES 00:42:44.

3 128 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:42:47.

4 126 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:27.

5 150 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOAQUÍN  23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  00:46:11.

6 151 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:47:33.

7 135 CACHEDA PACHECO, RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:28.

8 167 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:48:53.

9 130 BARTOLOME DELANOE, DAVID 10/08/1981 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:04.

10 154 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:50:06.

11 133 BLÁZQUEZ MORETA, RAUL 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:50:11.

12 149 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO SENIOR SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:50:12.

13 156 LOPEZ CORRAL, JULIO MANUEL 31/10/1987 MASCULINO SENIOR GALISANCHO INDEPENDIENTE  00:50:13.

14 127 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:50:28.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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15 178 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:50:28.

16 152 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS J. 28/03/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:50:28.

17 143 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:29.

18 170 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:50:48.

19 174 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:51:01.

20 155 LOPEZ CEMBELLIN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE  00:51:59.

21 173 SANCHEZ ROMERO, VERONICA  08/08/2015 FEMENINO SENIOR SALAMANCA KORREKAMINOS 00:52:16.

22 162 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:52:33.

23 147 GOMEZ‐MORETA, IGNACIO 28/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:34.

24 169 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA  29/01/1979 MASCULINO SENIOR BURLADA KORREKAMINOS 00:54:40.

25 158 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES 00:54:47.

26 176 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:55:00.

27 168 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:55:35.

28 137 CIRILO MARTIN, JAVIER 29/12/1971 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:54.

29 160 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TRIATLÓN SALAMANCA 00:56:34.

30 153 IZQUIERDO CORRAL, JULIÁN  13/11/1956 MASCULINO VETERANA SANTA INES INDEPENDIENTE  00:57:37.

31 129 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:37.

32 172 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:41.

33 161 MOROCHO MARTIN, JUAN JOSE 12/08/2015 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  00:57:52.

34 134 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:58:40.

35 146 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:58:54.

36 145 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:59:15.

37 144 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:59:28.

38 164 POLO GOMEZ, JUAN ANTONIO 26/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ENBUTIDOS DANIEL 00:59:28.

39 159 MARTIN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  01:00:01.

40 132 BLAZQUEZ MORETA, MANUEL ANDRES 14/03/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:00:01.

41 177 VEGAS GARZÓN, IBÁN  17/09/1985 MASCULINO SENIOR ARMENTEROS INDEPENDIENTE 01:00:21.

42 140 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:01:07.

43 148 GONZALEZ RIVAS, JOSE ANTONIO 14/05/1970 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBARUNNING 01:01:23.

44 138 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 01:03:30.
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45 136 CALVO MARTINEZ, ANA 02/05/1975 FEMENINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE 01:05:15.

46 165 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:17.

47 166 RODERO LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES KAOBA RUNNING 01:11:17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 142 GARCIA FRAILE , SERAFÍN  30/01/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES  ATLETISMO MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO  00:41:49.

2 150 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOAQUÍN  23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  00:46:11.

3 151 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:47:33.

4 135 CACHEDA PACHECO, RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:28.

5 130 BARTOLOME DELANOE, DAVID 10/08/1981 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:04.

6 133 BLÁZQUEZ MORETA, RAUL 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:50:11.

7 149 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO SENIOR SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:50:12.

8 156 LOPEZ CORRAL, JULIO MANUEL 31/10/1987 MASCULINO SENIOR GALISANCHO INDEPENDIENTE  00:50:13.

9 178 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:50:28.

10 152 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS J. 28/03/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:50:28.

11 143 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:29.

12 170 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:50:48.

13 155 LOPEZ CEMBELLIN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE  00:51:59.

14 147 GOMEZ‐MORETA, IGNACIO 28/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:34.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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15 169 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA  29/01/1979 MASCULINO SENIOR BURLADA KORREKAMINOS 00:54:40.

16 176 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:55:00.

17 168 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:55:35.

18 137 CIRILO MARTIN, JAVIER 29/12/1971 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:54.

19 172 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:41.

20 161 MOROCHO MARTIN, JUAN JOSE 12/08/2015 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE  00:57:52.

21 146 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:58:54.

22 145 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:59:15.

23 144 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:59:28.

24 164 POLO GOMEZ, JUAN ANTONIO 26/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ENBUTIDOS DANIEL 00:59:28.

25 159 MARTIN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  01:00:01.

26 132 BLAZQUEZ MORETA, MANUEL ANDRES 14/03/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:00:01.

27 177 VEGAS GARZÓN, IBÁN  17/09/1985 MASCULINO SENIOR ARMENTEROS INDEPENDIENTE 01:00:21.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 127 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:50:28.

2 173 SANCHEZ ROMERO, VERONICA  08/08/2015 FEMENINO SENIOR SALAMANCA KORREKAMINOS 00:52:16.

3 140 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:01:07.

4 136 CALVO MARTINEZ, ANA 02/05/1975 FEMENINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE 01:05:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 131 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA GO PILATES 00:42:44.

2 128 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:42:47.

3 126 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:27.

4 167 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:48:53.

5 154 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:50:06.

6 174 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:51:01.

7 162 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:52:33.

8 158 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES 00:54:47.

9 160 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TRIATLÓN SALAMANCA 00:56:34.

10 153 IZQUIERDO CORRAL, JULIÁN  13/11/1956 MASCULINO VETERANA SANTA INES INDEPENDIENTE  00:57:37.

11 129 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:37.

12 134 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:58:40.

13 148 GONZALEZ RIVAS, JOSE ANTONIO 14/05/1970 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBARUNNING 01:01:23.

14 138 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 01:03:30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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15 166 RODERO LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES KAOBA RUNNING 01:11:17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 165 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 133 BLÁZQUEZ MORETA, RAUL 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:50:11.

2 170 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:50:48.

3 129 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:37.

4 146 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:58:54.

5 159 MARTIN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  01:00:01.

6 132 BLAZQUEZ MORETA, MANUEL ANDRES 14/03/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:00:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 128 SANCHEZ DOMINGUEZ, ELENA 19/01/2005 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:13:44.

2 88 FRANCO MARTIN, ISMAEL 01/04/2007 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:30.

3 87 FRANCO MARTIN, CRISTINA 04/06/1993 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:31.

4 91 GOMEZ GOMEZ, JOSEFINA 22/04/1963 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:32.

5 116 MORETA MARTIN, CLARA 26/06/1969 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:34.

6 101 LERA BODAS, MANUELA  04/08/1938 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:34.

7 90 GOMEZ GOMEZ, ENCARNACION 15/01/1962 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:54.

8 104 LUIS HERNANDEZ, ISABEL 29/06/1948 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:54.

9 111 MARTIN REVIRIEGO, ESTER 21/10/1963 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:58.

10 89 GOMEZ GOMEZ, AMPARO 13/07/1971 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:17:59.

11 113 MARTIN SANCHO, VEGA 04/12/2007 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:18:01.

12 95 GONZALEZ MOROCHO, LORENA  23/08/1996 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:18:01.

13 135 TELLO VAQUERO, ANA Mª 17/01/1983 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:18:43.

14 79 BRIZ HERNANDEZ., CARMEN Mª  23/06/1966 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:18:43.

RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES
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15 122 PAZOS VICENTE, LAURA 28/10/1979 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:34.

16 134 SANCHO MARTIN, JUDITH 02/09/2015 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:34.

17 139 VICENTE MORETA, VENERANDA 21/09/1946 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:35.

18 137 VICENTE GOMEZ, ANGELA 30/06/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:40.

19 142 VICENTE VICENTE, MIGUEL‐ALIPIO 14/03/1976 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:41.

20 98 HERNANDEZ. MENDEZ, CARMEN 15/07/1943 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:45.

21 78 BRIZ HERNANDEZ., ANGELES‐OLIVA 31/08/1967 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:46.

22 77 BLAZQUEZ LUIS, SANTIAGO 01/05/1965 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:51.

23 82 DOMINGUEZ MORETA, JESUS 17/06/1960 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:20:51.

24 83 DOMINGUEZ MORETA, Mª CARMEN  05/08/1972 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:21:01.

25 136 VAZQUEZ RIVERO, Mª ISABEL 10/09/1972 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:21:01.

26 84 ELICES ELICES, VALENTINA 13/05/1970 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:21:02.

27 126 SANCHEZ CIVICOS, ROSA  13/06/1964 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:21:03.

28 124 POLO MORETA, MATEO 30/05/1950 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:21:36.

29 105 MARTIN LUCAS, ISAAC  01/06/1946 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:21:49.

30 85 ELICES PEREZ, JOSEFA 15/06/1949 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:21:49.

31 107 MARTIN MARTIN, ANGELA 26/08/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:06.

32 118 MORETA MORETA, MARIA 10/03/1949 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:06.

33 99 IGLESIAS MARTIN, ARACELI 22/01/1968 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:10.

34 117 MORETA MARTIN, JOSEFA 12/08/1950 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:15.

35 81 DIAZ ELICES, NIEVES 02/01/1960 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:27.

36 125 RODRIGUEZ PEREZ, BENIGNO 29/01/1957 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:38.

37 127 SANCHEZ COLLANTES, EMILIA 30/09/1954 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:38.

38 123 POLO MENDEZ, LUISA 24/11/1951 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:39.

39 119 MORETA VICENTE, CARMEN  21/02/1938 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:39.

40 92 GOMEZ LOPEZ, FRANCISCO 29/01/1948 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:40.

41 75 ARCE ALVAREZ, ALBERTO 26/04/1960 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:41.

42 114 MARTIN VICENTE, CARLA 22/12/2007 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:41.

43 141 VICENTE SANCHEZ, ROCIO 09/03/1977 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:42.

44 115 MARTIN VICENTE, LAURA 22/12/2007 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:42.
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45 110 MARTIN NUEVO, JAIME 08/02/1974 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:44.

46 94 GONZALEZ GARCIA, SERAFINA 08/10/1958 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:46.

47 102 LOPEZ JIMENEZ, Mª CARMEN 10/05/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:50.

48 133 SANCHEZ MORETA, ISABEL‐ROSA 11/10/1954 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:22:51.

49 112 MARTIN SANCHEZ, RUTH 31/08/1980 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:23:02.

50 136 VAZQUEZ RIVERO, Mª ISABEL 10/09/1972 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:23:03.

51 100 IGLESIAS VEROZ, FLORINDA 24/02/1937 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:23:06.

52 140 VICENTE SANCHEZ, Mª ANGELES 15/09/1978 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:23:06.

53 121 PAZOS VICENTE, EVELIA 02/10/1974 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:23:07.

54 120 PAZOS CASTILLO, JOSE MANUEL 11/05/1940 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:23:07.

55 97 HERNANDEZ SANCHEZ, ENCARNACION 05/02/1957 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:23:17.

56 76 AREVALO POLO, CELIA 17/06/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:23:18.

57 132 SANCHEZ MANGAS, VICTORIA 18/05/1953 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:29:12.

58 138 VICENTE GOMEZ, MIGUEL 05/04/1947 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:29:14.

59 106 MARTIN LUCAS, TERESA 23/05/1951 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:29:49.

60 86 FRAILE MARCOS, AMABLE 15/11/1950 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:29:59.
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